
<2024年度通山县农村环境综合整治项目>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<2024年度通山县农村环境综合整治项目>于 <2026年02月05日>在咸宁市电子招
标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2026年02月05日
>至 <2026年02月09日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公
告：

中标人 中标价(元) 其他

<湖北锦宗建筑工程有限公司> <10692335.0200>

项目经理：蒋少凯

工期：365日历天

需要说明的其他事项：本项目在评标结果公示期满且无投诉质疑后招标人组建了
定标委员会，于2026年2月14日在通山县公共资源交易中心组织了定标会，并确认中
标单位。

1、招标人:<通山县农业农村局>

地址:<湖北省咸宁市通山县九宫大道267号>;

联系人:<吴忠发>

电话:<19108684257>

2、代理机构:<湖北华亿项目管理有限公司>

地址:<咸宁市高新区环卫小区环卫大楼八楼>

联系人:<王丽仙>

电话:<13297672777>

3、行政监督部门:<通山县政务服务和大数据管理局>

地址:<通山县通羊镇滨河路 73 号301室>

联系人:<朱主任>

电话（传真）:<0715-2361508>

招标人/招标代理机构： <湖北华亿项目管理有限公司>

<2026>年<2>月<14>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


